北京理化分析测试技术学会

关于征集北京分析测试科技成果及

青年人才成长评价论文的通知

各相关单位 :

为促进北京地区分析测试技术水平的不断提升,充分调动莆年科

技工作者的积极性和创遘性,表彰对分析测试领域及检验检测行业做出贾

献的甯年人才,北京理化分析测试技术学会开展
“⒛⒛ 年北京分析测试科

技成果及莆年人才成长评价
”

活动,对。h述的科技成果以论文形式进行征

集。现将征:稿有关事项通知如下 :

一、征稿要求

关于光谱、色谱、波谱分析技术及分析仪器设备的科技论文,均可向

本学会投稿。征文截止日期为 ⒛⒛ 年 9月 30日 17点 之前。请将论文摘

要 电 子 版 发 送 到 北 京 理 化 分 析 测 试 技 术 学 会 秘 书 处 邮 箱 :

1ihuaxuehui@1ab。 org。 cn,在 3日 内 收 到 秘 书 处 回 复 的 为 发 送 成 功 。 请 在

邮件中注明联系人、详细通信地址、联系电话。投稿的第-作者年龄限定

为 妁 岁以下 (RlJ1980年 9月 30日 以后出生 )。

论文格式:M纸 ,页边距采用普通版,题 目为 3号 黑体;作者、单

位、地址为 5号宋体;正文为小 4母宋体、论文摘要为 M纸 ⒈2页 ;参

考文献用 6号宋体。

注:入围后需要投稿人提供论文全文。

二、征稿范围

北京地区的高等院校、科研院所`企
xlP~等 分析测试领域及检验检测行

业科技工作者。

王、桨励等绋  ∷(    ∷ ∷

本次
“⒛20年北京分析测试科技成果及青年人才成长评价

”
活动采用

专家评审的方式,设一等奖三名、三等奖六名、王等级九名。

凡参加此活动的投稿人均有入选证书:      ∷

四、联系方式

单 位:北京理化分析测试技术学会

地 址:北京市海淀区西三环北路 27号

由阝 箱 : lihuaxuehui@1ab。 org。 cn

联 系 人 :朱 凌 云 Q10-68722460 手 机

许

∷

嫒
℃ 10⋯ 88517114

手 机

北科大厦一层

13717666003

15922033704

器罂蚬
诳